

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS												
Processos SEI nº: 0006854-29.2026.6.26.8000				Aquisição/Contratação		GRUPO ÚNICO						
Objeto:		Aquisição de Etiquetas de Mídias de Urnas Eletrônicas para utilização nas Eleições Gerais de 2026, conforme TERMO DE REFERÊNCIA anexo.										
ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	EMPRESA	Nº doc. SEI	Marcas	Tipo de Pesquisa	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	Valor de referência selecionado		
1	1.735	folhas com 40 etiquetas		MNX	7430984	-	PROPOSTA	0,9000	1.561,5000	VI. unit: R\$ 2,35		
				FIT PLAST	7394212	-	PROPOSTA	0,4600	798,1000	VI. total: R\$ 4.077,25		
				JOCEAN	7394254	-	PROPOSTA	3,8000	6.593,0000	Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS		
				LPG	7234740	-	PROPOSTA	-	-			
				LUGRAF	7441435	-	PROPOSTA	3,9000	6.766,5000	Dados Comprasnet		
				ARCOVERDE	7276820	-	PROPOSTA	-	-			
				-	-	-	-	-	-			
				-	-	-	-	-	-	TRE/SP 1030 unidades		
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 2,3500		
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 2.420,5000		
				-	-	-	-	-	-			
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação		
				-	-	-	-	-	-	Processo: PrEDE nº 90054/2024		
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -		
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 07/2024		
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: 936		
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 1,58		
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: 1.478,88		
						PNCP TRE/AMAZONAS	7439870	-	-	5,4500	9.455,7500	
						última aquisição	7209426	-	-	1,5800	2.741,3000	
OBSERVAÇÃO:												

2	8.503	folhas com 40 etiquetas		MNX	7430984	-	PROPOSTA	0,9000	7.652,7000	VI. unit:	R\$ 1,60
				FIT PLAST	7394212	-	PROPOSTA	0,4600	3.911,3800	VI. total:	R\$ 13.604,80
				JOCEAN	7394254	-	PROPOSTA	3,8500	32.736,5500	Critério:	MEDIANA dos UTILIZADOS
				LPG	7234740	-	PROPOSTA	-	-		
				LUGRAF	7441435	-	PROPOSTA	1,6000	13.604,8000	Dados Comprasnet	
				ARCOVERDE	7276820	-	PROPOSTA	-	-		
				-	-	-	-	-	-	TRE/SP	3850 unidades
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 1,6000
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 6.160,0000
				Papel: autoadesivo;	-	-	-	-	-		
				Dimensões: 39,5mm x 22,5mm;	-	-	-	-	-		
				Frontal: offset branco fosco 60 a 75g/m²;	-	-	-	-	-		
				Adesivo: hotmelt 25g/m²;	-	-	-	-	-		
				Liner: couché 80 à 90 g/m²;	-	-	-	-	-		
				Acabamento: meio-corte para destacar cada etiqueta individualmente;	-	-	-	-	-		
				Acondicionamento: que resguarde a integridade das etiquetas.	-	-	-	-	-		
		-	-	-	-	-					
	Código SIASG: 485797	-	-	-	-	-					
		-	-	-	-	-					
			PNCP TRE/AMAZONAS	7439870	-	-	4,2000	35.712,6000	última ou atual contratação		
ÓRGÃO: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS - UASG: - - PROCESSO: PR 90006/2026											
			última aquisição	7209426	-		1,2800	10.883,8400	Processo:	PreDE nº 90054/2024	
Ata de RP: -											
Data: 07/2024											
Qtdade.: 3.500											
Valor Unit.: 1,28											
Valor Total: 4.480,00											
OBSERVAÇÃO:											



EMPRESA	VALOR TOTAL (R\$)
MNX	30.957,2500
FIT PLAST	18.410,5800
JOCEAN	131.663,0500
LPG	-
LUGRAF	51.645,5500
ARCOVERDE	-
-	-

DADOS COMPRASNET	
Empresa:	LUGRAF
CNPJ	17.942.182/0001-12
Dt. proposta:	12/05/2026
Marca:	
<b>Vi. unit:</b>	
<b>Vi. total:</b>	R\$ 51.645,5500

CONTROLE INTERNO (ATIVIDADES)	SERVIDOR (A)	DATA
Pesquisa de preços, elaboradas as Minutas de QC, AC e Informação XX/2025	Glenda Borges	11/02 a 10/03/2026
Conferência - Inclusão de QC e AC - Elaboração da Informação XX/2025 – Elaboração e inclusão do Check list de conferência – Inclusão da fase de Pesquisa na Planilha CNJ – Despacho	Renata Bricoli	12/03/2026
Conferência integral –	Adriana Ferrario	12/03/2026
Ampliação da pesquisa após IRP	Glenda Borges	27/04 a 14/05
Conferencia integral	Adriana Ferrario	14/05/2026

**CAMINHO:** /Users/adrianaferrario/Library/CloudStorage/GoogleDrive-adriana.ferrario@tre-sp.jus.br/Drives compartilhados/PRES\_DG\_SAM\_COCL\_SEPEC/SEPEC/COTAÇÃO/2026/Q Comparativo/Etiquetas Urnas - SEI 0006854-29.2026.6/[nova quantidade QC-AC-etiq-